مراسم تشییع پیکر شــهید »سید هاشم
پیشین دبیرکل جانشین و یاور صفی الدین«،
لبنان با حضور میلیونی مردم لبنان، حزب الله
در دیرقانون النهــر برگزار شــد و پیکر او در
همین شــهرک- که زادگاه او نیز هست- آرام
گرفت. این مراسم همچون تشییع »سید حسن
نصرالله«، نمادی از حمایت گسترده از حزب الله

و جریان مقاومت بود.
»سید هاشــم صفی الدیــن«، دبیرکل پیشــین
حزب الله لبنــان، در تاریــخ 1۹۶1 میلادی )1۳4۰
شمسی( در شــهرک دیرقانون النهر واقع در جنوب
لبنان به دنیا آمد. او از همان دوران جوانی به مبارزات
ضد استکباری پیوســت و در صفوف حزب الله نقش
برجســته ای ایفا کرد. سید هاشــم به عنوان یکی از
شــخصیت های کلیدی حزب الله، همــواره در کنار
سید حســن نصرالله قرار داشــت و در تمام مراحل
مبارزات این جنبش، از رزم های داخلی تا جنگ های
خارجی، نقشــی تاثیرگذار داشــت.